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Myös vaunujen sisätiloja on 
uudistettu ja modernisoi-
tu. Keittiön uusi valaistus, 

laatikoiden soft close –mekanismi ja 
tehokkaampi liesituuletin tekevät 
ruuanlaitosta entistäkin miellyt-
tävämpää. Istuinryhmä on saanut 
uuden raikkaan designin. Tyylik-
käät verhoilukankaat ja verhot on 
nyt yhdistettävissä vapaasti kunkin 
oman mieltymyksen mukaan.

Muita uudistuksia ovat mm. pa-
rannettu lattialämmitys, käytännöl-
linen ja tyylikäs hylly makuutilassa 
sekä raikas verhoiluvalikoima.

Pääkaupunkiseudulla Solifer- 
matkailuvaunut myy ja huoltaa  
yli 32 vuoden kokemuksella  
Helsinki Caravan.

Solifer-matkailuvaunu täyttää 45 vuotta  
ja on nuorekkaampi kuin koskaan

merkitsee myös pienempää ben-
sankulutusta, joten sulavaliikkei-
nen Solifer on myös taloudellisesti 

Solifer
Loves to move

Solifer-matkailuvaunut ovat 45-vuotisjuhlan kunniaksi kokeneet todellisen kasvojenkoho-
tuksen; vaunujen etuosa on täysin uudistettu entistäkin aerodynaamisemmaksi ja samalla 
myös entistä tyylikkäämmäksi, toimivammaksi ja tiiviimmäksi. Uusi kaasupullokotelo hel-
pottaa pullon vaihtoa. Myös vaunujen sivuilla ja takaosassa on uudistuksia: mm. koko vaunun 
pituinen, entistä leveämpi ja tukevampi telttalista sekä reilumman kokoinen suksiluukku, 
joka on nyt vakiona lähes kaikissa malleissa.

Solifer on  
taloudellinen ja  
ekologinen valinta
Kaikki uudistukset vuoden 2009 
vuosimalleihin on tehty Soliferin 
perusominaisuuksia kunnioittaen 
ja vaalien – Solifer-matkailuvaunut 
ovat edelleen täysin ympärivuo-
den asuttavia ja veto-ominaisuudet 
ovat alan parhaimmat.

Vaunun veto-ominaisuudet ja 
ajonautinto korreloivat suoraan 
keskenään. Solifer on panostanut 
vaunujen tuotekehityksessä ja 
suunnittelussa juuri veto-ominai-
suuksien optimointiin. Korin oiva 
painonjakauma ja aerodynaaminen 
muotoilu vähentävät ilmanvastus-
ta, ja vaunu seuraa kitkattomasti 
perässä niin tuulessa kuin tuiskus-
sakin. Aerodynaaminen muotoilu 

Solifer Artic 480 on malliston pienin ja kevein matkailuvaunu, jossa on makuutilat neljälle.  
Soveltuu erinomaisesti ympärivuotiseen käyttöön. Hinta alk. 22.450 €.

Solifer Artic 560E. Poikittainen kak-
soisvuode vaunun etuosassa.

Solifer Artic 560E -matkailuvaunun salonki.

Solifer Artic 560E -uutuusmallin keittiö. 
Lisävarusteena isompi jääkaappi/pakastin  
korkeassa kaapissa.

ja ekologisesti kannattava valinta. 
Lisäksi Solifer Finlandia –malleissa 
on 2008 vuosimallista lähtien va-
kiona kitkavetopää, joka parantaa 
veto-ominaisuuksia entisestään.

Asumismukavuus on myös 
tärkeä kriteeri vaunuvalinnassa. 
Vaunua hankittaessa kannattaa 
kiinnittää huomiota käyttötarkoi-
tukseen. Ympärivuotiseen käyt-
töön tarkoitettu vaunu maksimoi 
käyttökuukaudet. Lämmitykseen 
ja ilmastointiin menevä energia ei 
mene hukkaan, sillä tuhdin eris-
tyksen vuoksi vaunu pitää lämmöt 
sisällä jopa ankarassa pakkasessa 
ja on miellyttävän viileä kesähel-
teellä. Ympärivuotiseen vaunuun 
investoiminen on siis taloudellises-
ti kannattavaa, ja vaunusta on hyö-
tyä vuoden jokaisena päivänä. 


